
Information till brudpar  
 

Kära Vänner!  

Vad trevligt att ni funderar på att gifta er. Ni är mycket välkomna att 

göra det hos oss. Vi tycker själva att vi har en enkel men fin kyrka och 

hoppas att ni skall tycka detsamma. Och så ligger den fantastiskt på 

strandpromenaden. 

 
Det är ganska många som vill gifta sig här hos oss i Svenska kyrkan i Los 

Cristianos. Därför har vi gjort detta lilla infodokument som vi skickar till alla som 

visar intresse för vigsel hos oss.  Vigsel här är möjlig tack vare avtal mellan 

Spanien och Sverige och huvudregeln är att en vigsel måste vara giltig 

internationellt för att kunna genomföras.  

 

Det som gäller här är:  

1 Båda måste vara SVENSKA MEDBORGARE 

2 Minst en måste vara MEDLEM I SVENSKA KYRKAN. 

3 INTYG OM HINDERSPRÖVNING  måste medföras - fås på er Lokala Skattemyndighet.  

(OBS får inte vara äldre än fyra månader) 

4 VIGSELBLANKETT tas med. Fås på pastorsexpeditionen i hemförsamlingen. 

5 PASS tas också med för identifikation. 

 

Vigseltider  

Våra vigseldagar är normalt sett fredagar och vi erbjuder vigsel i vår fina kyrka. Vi har tyvärr inte tillstånd att ha vigslar 

utomhus, men kyrkan ligger nära havet och med havsutsikt. 

 

Kostnad 

Eftersom utlandskyrkan till största delen drivs med insamlade medel tar vi ut en avgift på 400 euro som betalas kontant på 

plats. Har ni plats får ni gärna ta med några kilo svenskt bryggkaffe eller något annat som behövs till köket t.ex. 

pärlsocker. Kyrkan har en servering för svenskar och övriga nordbor med många tusen gäster om året och detta är enda 

sättet att få ner svenskt kaffe och pärlsocker till kanelbullarna. 

 

Vigselsamtal 

Vigselprästen och kantorn vill träffa er före själva vigseln och ha ett vigselsamtal för att gå igenom vigsel och bestämma 

vilken musik ni vill ha. Vanligtvis är det onsdagen före vigseln mellan kl 10-12. ( Kyrkan har en kort morgonmässa kl. 10.00. 

Vill ni komma till den är ni förstås mycket välkomna, om inte, ber vi er komma till avtalad tid.) Till det mötet vill vi att ni tar 

med hindersprövningen, era blanketter från er hemförsamling och betalningen för vigseln, i kontanter. Om era planer 

ändras är det viktigt att ni meddelar detta så att tiden kan användas på annat sätt. Vill ni fundera på musik innan så kan ni 

titta in på www.kyrkomusik.se. På vigselsamtalet kan ni även få vägbeskrivning till blomsteraffär.   

 

Hitta hit 

Kyrkan ligger på strandpromenaden i Los Cristianos. Svenska kyrkan heter Iglesia Sueca på spanska, men ni kan även säga 

Casa Sueca, vilket är mer känt hos taxichaufförer. Ni kan också säga El Coronel, vilket är ett hus som ligger väldigt nära 

kyrkan. Men skriv gärna ut kartan, som finns att ladda ner på hemsidan, en del taxichaufförer har svårt att hitta hit. 

Gångavstånd från t.ex. Sunwing i Fañabe, om man går stranpromenaden hela vägen, är ca 1-1/2 timma beroende på 

hastighet.   

 

Varmt välkomna!  

 

Med vänliga hälsningar 

Tanja Kamensky, präst och  

Kristina Nelson, kantor 

Tel: Spansk +34922790201,  

Svensk 08-559 25 669  

loscristianos@svenskakyrkan.se 


